Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6 г. с углубленным изучением

отдельных предметов» г.о.  Нальчик

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Управляющего совета МКОУ «СОШ № 6» г. Нальчика

16.09. 2020 г.
г. Нальчик

Председатель – Золоева Е.Н,

Секретарь - Лихицкая И.В.
Присутствовали: Золоева Е.Н. Зеленская Л.Г., Османова С.А.,  Альтудова М.М.,  Закореева С. М.,  Хуранова  Т.А.. Лихицкая И.В., Текуев А.Л.,
Повестка дня:

1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  педагогических работников  МКОУ «СОШ № 6» г.о. Нальчик по результатам работы с сентября 2019 г. по май 2020 года для распределения поощрительных ежемесячных выплат стимулирующей части ФОТ с 1 сентября 2020 по 31 августа 2021 г.
СЛУШАЛИ по первому вопросу - Текуева А.Л. - директора МКОУ «СОШ № 6» г. Нальчика о  решении экспертного совета школы  по распределению стимулирующей части оплаты труда  педагогических работников  МКОУ «СОШ № 6» г. Нальчика по результатам работы с сентября 2019 г. по май 2020 года для распределения поощрительных ежемесячных выплат стимулирующей части ФОТ с 1 сентября 2020 по 31 августа 2021 г.
ПОСТАНОВИЛИ На основании решения экспертного совета  по оценке результатов профессиональной деятельности   работников МКОУ «СОШ 6» г. Нальчика утвердить  сводную ведомость оценивания уровня профессиональной деятельности учителей МКОУ «СОШ № 6» г. Нальчика по результатам работы с сентября 2019 г. по май 2020 года для распределения поощрительных ежемесячных выплат стимулирующей части ФОТ с 1 сентября 2020 по 31 августа 2021 г.
Согласование путем голосования,

За «8», воздержались «О», против  «О».
[image: image1.jpg]

Председатель управляющего совета                                                  Е.Н. Золоева
Секретарь Управляющего совета                                                   И.В. Лихицкая

                                                            Приложение к протоколу

Управляющего Совета

№  2  от  «16» сентября 2020 г.
Сводная ведомость

оценивания уровня профессиональной деятельности учителей МКОУ СОШ № 6 г.о. Нальчик  за период с сентября 2019 г. по май 2020 г. для выплаты стимулирующей части ФОТ  на период с 1 сентября 2020 по 31 августа  2021 года
	№/пп
	Ф.И.О. учителя
	Самооценка
	Результаты  экспертной оценки

	1.
	Алтуева Жансурат Жамаловна
	50,5
	47,5

	2.
	Аттоев Хызир Мажитович
	7
	7

	3.
	Аттоева Сайхат Гериевна
	26,5
	27,5

	4.
	Апшева Марина Аслановна
	27
	27

	5.
	Байсиев Рамазан Махмутович
	31
	31

	6.
	Балкарова Татьяна Владимировна
	25
	24

	7.
	Барагунова Лиана Асланбековна
	24
	24

	8.
	Беева Алеза Каншобиевна
	14,5
	14,5

	9.
	Беева Радима Абубовна
	17
	17

	10.
	Бечелова Фатимат Орусовна
	14,5
	14,5

	11.
	Бозиева Фатима Аскеровна
	38
	38

	12.
	Борисенко Наталья Олеговна
	29
	29

	13.
	Бусуркина Наталья Ивановна
	51,5
	51,5

	14.
	Варитлова Ольга Азноровна
	35,5
	35,5

	15.
	Динаева Светлана Алиевна
	41,5
	41,5

	16.
	Дмитрян Жанна Вектимировна
	38,5
	38,5

	17.
	Жабоева Зухра Ибрагимовна
	22,5
	25,5

	18.
	Жаппуева  Мадина Салиховна
	11
	11

	19.
	Жеругова Амина Чабировна
	18
	18

	20.
	Зурман Виктория Викторовна
	5,5
	5,5

	21.
	Иванько Татьяна Юрьевна
	10
	10

	22.
	Каирова Асият Алиевна
	21,5
	21,5

	23.
	Камбаров Казбек Джунусбекович
	20
	22

	24.
	Кантиева Лариса Ивановна
	14
	14

	25.
	Кантиева Светлана Викторовна
	37,5
	36,5

	26.
	Караева Оксана Маирбековна
	20
	20

	27.
	Кармова Ирина Амербиевна
	21,5
	21,5

	28.
	Кирильченко Анна Сергеевна
	33,5
	23,5

	29.
	Козлова Марина Анатольевна
	67
	67

	30.
	Конюхова Анна Александровна
	9,5
	9,5

	31.
	Котова Ляна Хаутиевна
	20,5
	20,5

	32.
	Кочетов Виктор Александрович
	8
	8

	33.
	Кочетова Тамара Викторовна
	18
	20

	34.
	Кравченко Ирина Викторовна
	25,5
	25,5

	35.
	Кушхова Феня Кушбиевна
	14,5
	14,5

	36.
	Лихова Людмила Аркадьевна
	13,5
	13,5

	37.
	Лобжанидзе Алексей Григорьевич
	24
	27

	38.
	Лукьяева Жаннета Мухталимовна
	32,5
	33,5

	39.
	Лысенко  Елена Юрьевна
	28
	28

	40.
	Макоева Асият Латифовна
	22
	22

	41.
	Мамаева Афужан Узеировна
	58
	58

	42.
	Маремкулова Ирина Хаутиевна
	50
	50

	43.
	Маркина Ирина Петровна
	25,5
	26

	44.
	Мигунова Нина Николаевна
	20
	20

	45.
	Мирзоева Роза Юсуповна
	37
	37

	46.
	Мусукова Лейла Хизировна
	33,5
	36,5

	47.
	Парфенова Галина Сергеевна
	9,5
	9,5

	48.
	Попова Елена Николаевна
	21
	21

	49.
	Процман Ирина Евгеньевна
	15,5
	15,5

	50.
	Пшихачева Саида Артуровна
	25
	25

	51.
	Рехвиашвили Марина Леонидовна
	32
	32

	52.
	Серебрянский Николай Борисович
	8
	8

	53.
	Сеферян Татьяна Алексеевна
	30,5
	30,5

	54.
	Смирнова Наталья Николаевна
	36
	35

	55.
	Созаева Светлана Сейпуевна
	5,5
	5,5

	56.
	Тетуева Люба  Магомедовна
	37,5
	37,5

	57.
	Тхакахова Лера Музачировна
	21
	21

	58.
	Хапова Наталья Александровна
	37
	37

	59.
	Хардашева Светлана Анатольевна
	14,5
	14,5

	60.
	Хуламханова Мадина Борисовна
	13,5
	13,5

	61.
	Цеова Залина Эльбрусовна
	12,5
	12,5

	62.
	Чегембаева Лязимат Хамангериевна
	45,5
	45,5

	63.
	Чеченова Марина Асланбековна
	26
	27

	64.
	Чубакова Лейла Акоевна
	           6
	4

	65.
	Шекихачева Залина Заурбековна
	20,5
	20,5

	ИТОГО:                                                                       1630
	1628,5

Председатель Управляющего совета                                        Е.Н. Золоева

Секретарь Управляющего совета                                                 И.В. Лихицкая